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¿como etiquetar?

¿como despachar?
Llevá tu marbete ya completo y
abrochado en la valija. 
El coordinador te solicitará  la valija
y corroborará que estén bien
confeccionado el marbete.
Adicionalmente se colocará el
sticker exigido por CRNT.
Ya está listo para viajar!

1.

2.

3.

4.

Doblá en 3 el papel por la linea de
pontos marcada.
Si querés un marbete más resistente te
aconsejamos pegar con plasticola cada
vez que se doble.
Completar con letra clara imprenta
mayuscula los datos solicitados.
Para un mejor acabado,
recomendamos "platificar" con cinta de
embalar transparente el marbete.
Una vez finalizado, abrochar al aza 
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5.

Empezá a preparar

tu viaje de
egresados en casa!


